- 1 -

平成 26年 11月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

スウィートパワーモバイルでの

堀北真希 2015年卓上カレンダー販売に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、堀北真希、黒木メイサ、

桐谷美玲らが所属する芸能事務所スウィートパワーの公式モバイルサイト『スウィートパワーモバイル』

にて、堀北真希2015年卓上カレンダーを会員限定で販売いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

商品概要

堀北真希 2015年卓上カレンダー

販売価格：1,500円（税込）

発売日：2014年11月4日

仕様：153×105×6mm（ケース入り）

ご購入はスウィートパワーモバイルの会員登録が必要です。

プロフィール

堀北真希

2002年にスカウトされ、2003年芸能界デビュー。

デビュー後も数々のヒット作に出演し、日本を代表する女優とし

て活躍。

2015年 1月期 TBS系連続ドラマ「まっしろ」に主演が決定してい

る。

- 2 -

サイト概要

・サイト名：スウィートパワーモバイル（スマートフォン・フィーチャーフォン対応）

・URL： http://www.sweetpowermobile.jp/

・利用料：月額300円（税抜）
・サイト内容：堀北真希、黒木メイサ、桐谷美玲等、所属タレントの待受やカレンダー、動画など多彩な

コンテンツを配信するオフィシャルファンクラブサイト

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

http://www.sweetpowermobile.jp/
http://www.m-up.com/